
 
ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

Н А К А З 

20 квітня 2018 року                         м. Одеса                              135/ОД 

Про участь у Всеукраїнському  

форумі юних екологів  

«Збережемо рідний край» 

 

Відповідно до Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-

масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2018 рік за основними 

напрямами позашкільної освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 04.01.2018 р. № 12, наказу від 16.12.2015 № 1298/1218 

«Про затвердження Положення про Всеукраїнський форум юних екологів», 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 04.01 2016 за № 4/28134, 

листа Національного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді    

від 01.03.2018  № 64 «Про порядок надання дітям путівок для оздоровлення 

та відпочинку у «ДП УДЦ «Молода гвардія» (учасникам Всеукраїнського 

форуму юних екологів України)» та  наказу Національного еколого-

натуралістичного центру учнівської молоді від 28 грудня 2017 року № 86 

«Про підсумки Всеукраїнського еколого-натуралістичного походу «Біощит-

2017», з метою підтримки обдарованих дітей та молоді, формування в них 

екологічного мислення, розвитку екологічної культури 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Направити для участі у Всеукраїнському форумі юних екологів 

«Збережемо рідний край», призерів Всеукраїнського еколого-



натуралістичного походу «Біощит-2017» до Державного підприємства 

Український дитячий центр «Молода гвардія» (Одеська область) з 30 квітня  

до 20 травня 2018 року (список додається). 

 

2. Відділу освіти, молоді та спорту Арцизької районної державної 

адміністрації забезпечити участь дітей у Форумі. 

 

3. Відділу молодіжної політики, позашкільної освіти та виховної 

роботи управління соціальної роботи, фінансово-ресурсного забезпечення та 

молодіжної політики Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації (Сичова А.В.), Одеському обласному гуманітарному 

центру позашкільної освіти та виховання (Макосій Д.І.) здійснити 

організаційні заходи щодо участі учнів у Форумі. 

 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту – начальника управління соціальної роботи, фінансово-

ресурсного забезпечення та молодіжної політики О.В. Пятаєву.  

 

 

Директор Департаменту                                                                   О. А. Лончак  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                   Додаток  

                                                                   до наказу Департаменту освіти і 

                                                                   науки облдержадміністрації 

                                                                   від 20 квітня 2018 року № 135/ОД 

 

СПИСОК 

дітей на участь   у  

Всеукраїнському  форумі юних екологів 

«Збережемо рідний край»   
№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

учасника 

Дата 

народження 

Домашня адреса  ЗОШ, 

клас 

1. Балабан Максим 

Віталійович 

17.12.2006 с. Холмське, 

вул. Пушкіна, 60 

  

Холмська 

загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів Арцизької  

районної ради  

Одеської області,5 клас 

2. Драганов Артем 

Миколайович 

07.04.2007 с. Холмське, 

вул. Молодіжна, 48 

  

Холмська 

загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів Арцизької  

районної ради  

Одеської області, 5клас 

3. Іванова Лілія 

Олександрівна 

30.06.2007 с. Холмське, 

 вул. Шкільна, 135 

  

Холмська 

загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів Арцизької  

районної ради  

Одеської області, 5клас 

4. Іващенко Марина 

Валеріївна 

02.11 2006 с. Холмське,  

вул.  Кутузова, 97 

  

Холмська 

загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів Арцизької  

районної ради  

Одеської області 5 клас 

5. Нікова Наталія 

Олександрівна 

12.03.2006 с. Холмське, 

вул. Молодіжна ,2 

  

Холмська 

загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів Арцизької  

районної ради  

Одеської області 5 клас 

6. Тодоров Констянтин 

Дмитрович 

27.01.2007 с. Холмське, 

вул. Соборна, 106 

  

Холмська 

загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів Арцизької  

районної ради  

Одеської області 

 



 

Начальник відділу молодіжної політики, 

позашкільної освіти та виховної роботи 

управління соціальної роботи, фінансово - 

ресурсного забезпечення та молодіжної 

політики                                                                                                                       А.В. Сичова



 


